Landivy - Ernée - Mayenne

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

Horaires du 01 sept. 2025 au 31 aolt 2026

Direction — Mayenne
Lundi & vendredi

Circule en période scolaire ST
Circule en vacances scolaires

Landivy - Eglise
Saint-Mars-sur-la-Futaie - Dechetterie
Saint-Berthevin-la-Tanniére - Rond Point Tanniere
Montaudin - Place de la Poste
Saint-Denis-de-Gastines - Place des Tilleuls
Ernée - Place Noé Guesdon
46 Avenue A. Briand
49 Avenue de Paris
Montenay - Place Derbré
Vautorte - Rue du Maine
Saint-Georges-Buttavent - RN 12
Mayenne - Lycée Lavoisier
Collége Sévigné

&
&

&

Lycée Professionnel Léonard de Vinci &

Ensemble Don Bosco
Collége Jules Ferry
v Gare SNCF
A — Circule également le 12 nov. - le 7 avr. - le 15 mai
B — Ne circule pas le 15 mai

A — Arrét de montée uniquement. W — Arrét de descente uniquement.

Direction — Landivy

Lun

NON
A&
6:17
6:23
6:30
6:34

|
6:47v

Lun
Jeu

NON
A

6:554
7:00a
7:02

7:28

Luna
Ven

NON
B &

6:40
6:58
7:00
7:05
7:.07
713
7:25
7:36
7:42
7:47
7:50
7:52
7:54

Lundi a vendredi

Circule en période scolaire

Mer

Circule en vacances scolaires NON
&

Mayenne - Collége Jules Ferry
Gare SNCF
Ensemble Don Bosco

Lycée Professionnel Léonard de Vinci

Lycée Lavoisier
Collége Sévigné
Saint-Georges-Buttavent - RN 12
Vautorte - Rue du Maine
Montenay - Place Derbré
Ernée - 49 Avenue de Paris
46 Avenue A. Briand
Place Noé Guesdon
Saint-Denis-de-Gastines - Place des Tilleuls
Montaudin - Place de la Poste
Saint-Berthevin-la-Tanniére - Rond Point Tanniére
Saint-Mars-sur-la-Futaie - Déchetterie
Landivy - Eglise
A— Ne circule pas le 15 mai
B — Circule également le 30 avr. - le 7 mai
A — Arrét de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

12:05
12:30
12:35
12:36
12:40
12:42
12:47
12:57
13:07
13:10
13:18
13:20
13:30

Lun
Mar
Jeu
Ven

NON
A&

18:15a
18:18
18:21
18:26

18!32
18:44
18:50
18:55
19:00
19:05
19:20

Ven

NON
B

19:16a

19:27
19:30
19:34
19:40

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26

avril), Eté (4 juil-31 aodt)

Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai - 14 juil. - 15 ao(t
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas

les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h a 20h et le samedi de 8h a 12h et de 14h & 17h (hors jours fériés)

REGION
PAYS
LA REGION VOUS TRANSPORTE EE LO I R E

Toutes les informations sur @ @
aleop.paysdelaloire.fr




