

Horaires du 01 sept. 2025 au 31 août 2026

Direction → Mayenne

Lι	ındi à vendredi				
			Lun	Lun Jeu	Lun à Ven
	Circule en période scolaire	9	OUI	OUI	OUI
	Circule en vacances scolaires	3	NON	NON	NON
			ΑĿ	Α	ВĿ
	Landivy - Église		6:17		
	Saint-Mars-sur-la-Futaie - Déchetterie		6:23		
	Saint-Berthevin-la-Tannière - Rond Point Tannière		6:30		
	Montaudin - Place de la Poste		6:34		
	Saint-Denis-de-Gastines - Place des Tilleuls				6:40
	Ernée - Place Noé Guesdon	Ġ	6:47▼	6:55▲	6:58
	46 Avenue A. Briand			7:00▲	7:00
	49 Avenue de Paris	ġ.		7:02	7:05
	Montenay - Place Derbré				7:07
	Vautorté - Rue du Maine				7:13
	Saint-Georges-Buttavent - RN 12			7:18	7:25
	Mayenne - Lycée Lavoisier			7:28	7:36
	Collège Sévigné	ġ.			7:42
	Lycée Professionnel Léonard de Vinci	ġ.			7:47
	Ensemble Don Bosco				7:50
	Collège Jules Ferry				7:52
▼	Gare SNCF				7:54
Á-	— Circule également le 12 nov le 7 avr le 15 mai				

A — Circule également le 12 nov. - le 7 avr. - le 15 mai B — Ne circule pas le 15 mai

Arrêt de montée uniquement. ▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → Landivy

Lundi à vendredi			
	Mer	Lun Mar Jeu Ven	Ven
Circule en période scolaire	OUI	OUI	OUI
Circule en vacances scolaires	NON	NON	NON
	Ġ	ΑĠ	В
Mayenne - Collège Jules Ferry	12:05		
Gare SNCF	12:30	18:15▲	
Ensemble Don Bosco	12:35	18:18	
Lycée Professionnel Léonard de Vinci	12:36	18:21	
Lýcée Lavoisier	12:40	18:26	
Collège Sévigné	12:42		
Saint-Georges-Buttavent - RN 12	12:47	18:32	
Vautorte - Rue du Maine	12:57	18:44	
Montenay - Place Derbré	13:07	18:50	
Ernée - 49 Avenue de Paris 🕭	13:10	18:55	
46 Avenue A. Briand	13:18	19:00	
Place Noé Guesdon	13:20	19:05	19:16▲
Saint-Denis-de-Gastines - Place des Tilleuls	13:30	19:20	
Montaudin - Place de la Poste			19:27
Saint-Berthevin-la-Tannière - Rond Point Tannière			19:30
Saint-Mars-sur-la-Futaie - Déchetterie			19:34
Landivy - Église			19:40

A — Ne circule pas le 15 mai B — Circule également le 30 avr. - le 7 mai A — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26

avril), Été (4 juil-31 août)

Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai - 14 juil. - 15 août

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés



sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires... Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé) du lundi au vendredi de 7h à 20h et le samedi de 8h à 12h et de 14h à 17h (hors jours fériés)



